
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять четверта сесія) 

РІШЕННЯ 

22 серпня 2018 року         № 1026/24-2018 

Про внесення змін та доповнень до Програми 

соціально-економічного розвитку  

Зарічненської селищної ради на 2018 рік 

Заслухавши інформацію селищного голови про необхідність внесення змін 

та доповнень до Програми соціально-економічного розвитку Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік, керуючись Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України”, статті 76 

Бюджетного кодексу України, за погодженням з постійними комісіями, сесія 

селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити зміни та доповнення до Програми соціально - економічного 

розвитку Зарічненської селищної ради на 2018 рік, схвалену рішенням 

виконавчого комітету селищної ради від 20.08.2018 року № 59 (Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

Зарічненської селищної ради, голову, секретаря, заступника голови Зарічненської 

селищної ради з питань діяльності виконавчих органів ради та працівників ради 

відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова         В.Ломако  



 2 

Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.08.2018 року № 1026/24-2018 ”Про 

внесення змін та доповнень до Програми 

соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2018 рік”  

  

ЗЗммііннии  ттаа  ддооппооввннеенннняя  ддоо  ППррооггррааммии  

соціально-економічного розвитку  

Зарічненської селищної ради на 2018 рік 

РОЗДІЛ ІІ. Напрямки розвитку господарського комплексу 

Зарічненської селищної ради в 2018 році 

2.1. Інвестиційна діяльність 

Виготовлення правовстановлюючих документів на об’єкти комунальної 

власності; 

Збільшення мережі камер відео нагляду. 

2.3. Житлово-комунальне господарство 

участь в спів фінансуванні об’єктів благоустрою багатоквартирних 

будинків. 

2.10. Охорона здоров’я.  

Надання субвенції районному бюджету на придбання бензину для 

транспортування лікарів на приймальне відділення для забезпечення надання 

ургентної медичної допомоги 16 000,00 грн. 

Зміни та доповнення до заходів 

по реалізації програми соціально-економічного розвитку  

Зарічненської селищної ради на 2018 рік 

 

ІІІ. Інвестиційна та будівельна діяльність. 

7.Виготовлення технічної документації та правовстановлюючих 

документів на об’єкти соціальної сфери селищної ради. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

8.Надання субвенції районному бюджету на реконструкцію огородження 

Зарічненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. Зарічненської районної ради, яка 

розташована за адресою вул.1-го Грудня, 19, смт Зарічне, Рівненської області 

265 000,00 грн. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

 

ІV. Житлове будівництво. 

3.Співучасть в фінансуванні заходів з підтримки громадської ініціативи 

(придбання частини паркану до будинку №10 по вул. Центральна в смт Зарічне). 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради, громадяни. 



 3 

VІІІ. Охорона громадського порядку. 

1.Надання субвенції державному бюджету на встановлення камер відео 

нагляду на території Зарічненської селищної ради та обладнання для реєстрації 

записів з них 200 000,000 грн. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

Секретар Зарічненської селищної ради     Н.Пронькіна 

 



 4 

Перелік програм 

які реалізуються по Зарічненській селищній раді в 2018році 

№ 

п.п 
Назва програми 

Фінансове 

забезпечення 

програм у 

2018 році 

грн. до 

внесення 

змін 

Фінансове 

забезпечення 

програм у 

2018 році 

грн. із 

внесеними 

змінами 

1 2 3  

1. 
Програма з благоустрою населених пунктів 

Зарічненської селищної ради 
2 087 251,00 2 146 751,00 

2. 

Програма з  виготовлення технічної 

документації із землеустрою на території 

Зарічненської селищної ради 

363 500,00 249 311,00 

3. 
Програма із розвитку культури та мистецтва 

на території Зарічненської селищної ради 
84 500,00 114 000,00 

4. 
Програма із соціального захисту населення 

Зарічненської селищної ради 
226 500,00 266 500,00 

5. 
Програма з утримання доріг в смт Зарічне,   

с. Іванчиці, с. Чернин 
4 719 111,00 4 719 111,00 

6. 

Програма із розвитку фізичної культури та 

спорту на території Зарічненської селищної 

ради 

23 000,00 23 000,00 

7. 
Програма із розвитку меліорації на території 

Зарічненської селищної ради 
2 500,00 2 500,00 

8. 

Програма із електрифікації нових житлових 

масивів на території Зарічненської селищної 

ради 

382 500,00 382 500,00 

9. 
Програма з природоохоронної діяльності на 

території Зарічненської селищної ради 
26 200,00 26 200,00 

10. 
Програма поповнення статутного фонду   

КП “Добробут” Зарічненської селищної ради 
1 066 000,00 534 000,00 

11. 
Програма із розвитку лісового господарства 

на території Зарічненської селищної ради 
0 4 561,00 

Всього: 8 981 062,00 8 468 434,00 

 


